[image: ]

Совет Николаевского сельского поселения
 Щербиновского района
четвертого созыва
пятидесятая сессия

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2023										№ 2

село Николаевка

О назначении публичных слушаний по проекту отчета
 об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения
Щербиновского района за 2022 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября        2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 08сентября 2006 г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня 2012 года №3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района», Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Николаевскогосельского поселения Щербиновского районаза 2022 год на 31 мая 2023 года.
2. Опубликоватьв «Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» проект  отчета об исполнении бюджета Николаевскогосельского поселения Щербиновского района за 2022 год (Приложение 1).
3. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского районаза 2022 год и утвердить его состав (Приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию (Есауленко).
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Щербиновского района                                                                   Л. Н. Мацкевич
image1.emf